
 
 
 
 

 
Città di  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE PERSONALE 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : avv. Stefania Urciuoli  

 
Registro  Generale n. __950______del__16/05/2012_________ 

 
Registro  Settore  n. 42  del 09/05/2012 

 
OGGETTO : Liquidazione indennità di maneggio valori anno 2011 – Matrisciano 
Salvatore. 
 
       
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                      (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__156/05/2012________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                     Segretario Generale 
                   Avv. Stefania Urciuoli 

 1



  
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

 
DETERMINAZIONE 

 
 
Responsabile avv. Stefania Urciuli 
     
Oggetto: Liquidazione indennità di maneggio valori anno 2011 – Matrisciano 
Salvatore. 
 

 
 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE  
 
Premesso: 

     che con determina del settore personale n. 06 del 12/01/2012 si è provveduto alla 
liquidazione delle indennità al personale avente diritto per l’anno 2011; 

 
che per la liquidazione dell’indennità di maneggio valori per mero errore al dipendente 

Matrisciano Salvatore è stata applicata l’aliquota inferiore relativa al maneggio valori fino ad € 
5.164.56 mensili; 

 
Vista la comunicazione prot. n. 11983 del 08/05/2012 dalla quale si attesta che il maneggio 

ammonta ad una somma superiore ai 5.164,56 mensili;; 
 
Ritenuto di procedere ad integrare la somma liquidata al dipendente Matrisciano Salvatore 

della differenza spettante; 
 
 tanto premesso; 

 
DETERMINA 

 
� la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
� liquidare al dipendente Matrisciano Salvatore le somme come riportate nell’allegato prospetto 

che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
� dare atto che la relativa spesa ammontante a complessivi € 146,64 risulta già impegnata sul 

capitolo 2446/0 del Bilancio 2011 con  determinazione n. 93 del 23/11/2011; 
 
� di trasmettere la presente all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti consequenziali. 
 
Il Responsabile del procedimento 
       Pasquale Cerciello                

                      Il Responsabile del Settore 
                       Segretario Generale  

                       Avv. Stefania Urciuoli 

 2


